2016 410 A 12 A
HARBEZSRKRESE G2 7 U — MESEHPIEFSRREIZOWNT

AAREEYS Sffor 7 ) — MEEEELZES T4 B %

AARBE PR a7 ) — MEEEEZES CUT, RCEEZAR) 1E, AAEET
EREOFH a7 ) — MEEICET Yy v a CBIT %% - BTRERE R EoER
TREEIERB L, S ) — MEESBHOEMILERET L L b, HEFICLDFRIE
AT AZ L AHME LT, 2016 FE 0 AR KA TR 21T > T2 8 kS
LT LEFEFREREEDOBERELITVE L.

HREHBEEEOESIL, RCIEEZERN 2016 FEICH-ICED - [ HARRESLAKR
KPP 7 ) — MEETMEHFERERBEMEM ([ZESWTITH> b0 L L, EEX
G0, BARBEFSRESOSMH a7 U — MEEMMOMEE v v a U TEEEZITR,
0, WHIEFEERIEME OIS ELAG O U] 0 K OFEER Y 30 Al D& & UE Lz, £z, #ER
X2 Z CRRICENT-REZToT-2 e LE L. ®E(1E, RC EEREZESDTIL,
AARBEFRREEH 27 ) — MEEHMESEREREZADZRE L T, BERSE
BEAEEENT-LE L.

LEEITRBOMB L 2o 23 EIL, AR 216 RMOBETHY, ZINHLUTD 3540
FBFEFREHLZEE DT, ZIIAEWELET.

04k EH

23002 AR URER)
23030 WNEERE (TER)
23039 fERARE (A HRIHER)
23040 DARFY (B TR
23053 g2 (REARAR)
23069 SN (RBROK)
23070 Netrattana Chanipa (B T.3K)
23096 ARIFEE (ORBRK)
23115 JIEAESS CROELRER)
23116 HIEELE OX#HR)
23138 H s GUEKR)
23143 g (LK)

23147 fEHEK (THEX)
23158 MiER (THEKR)

23165 JrigE (R R)



23167
23173
23190
23197
23202
23216
23223
23239
23242
23266
23289
23315
23317
23326
23341
23346
23349
23362
23373
23374

2016 - H AR

S O 1 O .73

T B

\
/

i

il

iz
HELL
LV
{HEST
A
AT
[F;E

HHEA
HHEA
HMEE
HEA
HMZEE

Fnig
FE L
AR
(A

e H

LG EPN)

& ORpH)

B (AR TER)
thifE (BAEESZR)
fir OREER)

G (ILFRED)
Aditya Tamma (FHEK)

N
i
o

BER (RIRTHER)
K (TEKR)
B GROTEARR)

W} (R T3K)

/NEF
e
R
R
ik
R

M (BikESLR)

Pt (PERie & atim)

Y NNON N

2k (HAK)

sedt (KRG

L (A ARG S HUERET)

S AEARS  (SEATT)
AR (AEiEE R)

BHiR

- R
5 4
fdt
E3
R

m

g (biEER)

FEERREYM A 7 ) — MEEHMESRRERE LA R

FURF:

R IERY
EIH LR
SHRAKF

TR

AltE BREERL RS
A LR
B TR

BRI
 FIHEF]
HF S
5CFRELR

miE Z

IEpNES
CHTERS
FRURH:
IR ST AT
PNCINIE



HEE mffie RHERE
HMEE & Bt RERE
HMEE PHRBRZE A HERE
HMER WAEGERS  AbiEE R
HMEE ALY RERT
HMER IR SREBINRTRT
BMEE I REURE



